
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. wdrażania pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejski Zespół ds. wdrażania pomocy obywatelom Ukrainy, zwany dalej "Zespołem", 
w następującym składzie: 

1) Andrzej Krzyżanowski - Sekretarz Miasta Drzewica - koordynator Zespołu; 

2) Waldemar Karkowski - GCZK w Drzewicy - zastępca koordynatora; 

3) Dominik Niemirski - Zastępca Burmistrza Drzewicy - koordynator ds. pomocy rzeczowej; 

4) Janina Rosłaniec - Dyrektor MGOPS w Drzewicy - koordynator ds. zakwaterowania; 

5) Irena Jóźwicka - Skarbnik Gminy Drzewica - członek Zespołu; 

6) Jarosław Bomba - kierownik Referatu GKBI - członek Zespołu; 

7) Monika Podogrocka - kierownik Referatu OŚiGG - członek Zespołu; 

8) Marian Kalużny - Gminny Komendant OSP w Drzewicy - członek Zespołu; 

9) Waldemar PęczkowskI - IOD - członek Zespołu; 

10) Jolanta Zawadzka - Inspektor - członek Zespołu; 

11) Agnieszka Kopytowska - Dyrektor ZEAS w Drzewicy - członek Zespołu. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje koordynator Zespołu, a w razie jego nieobecności zastępca koordynatora lub 
inna osoba wyznaczona przez koordynatora. 

2. W razie nieobecności każdy członek Zespołu może wyznaczyć swojego zastępcę do pracy w Zespole. 

§ 3. Zespół zbiera się na polecenie koordynatora Zespołu bądź Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zadaniem Zespołu jest organizacja pomocy humanitarnej obywatelom Ukrainy przybywających na teren 
Gminy Drzewica, w związku z działaniami wojennymi na Ukrainie oraz podejmowanie w tym zakresie wszystkich 
niezbędnych czynności i działań. W ramach realizacji zadań Zespół współpracuje z komórkami organizacyjnymi 
Urzędu Miejskiego w Drzewicy, jednostkami podległymi Gminy oraz innymi podmiotami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 30C8E9A4-ECC9-44BD-A246-773BBB721D3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


